

bionexo**Resultado do Edital de Compra n.º 7418/2018.
Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/01/2024 10:56

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 60090074
7418 Orçamento de medicamentos

Observações: O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 40 ou 45 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas entre os dias 12 a 20 de cadamês através do depósito em conta, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail: vander.hdt@gmail.com ou tel(62) 3201-3640.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientifichospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/06/2018	40 ddl	CIF	null
3	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Ramon Moreira - (31) 3439-4300 tele_vendas08@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/06/2018	30 ddl	CIF	null
4	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA GOIÂNIA - GO Webservice Halex Istar - (08) 0064-66500 saul.neto@halexistar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/06/2018	42 ddl	CIF	Não fracionamos caixa
5	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO JAKELINE SOARES - (62) 3226-6969 vendasgo3@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/06/2018	45 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
HIDROCORTISONA 100MG F/A - INJETAVEL	15003	-	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA, BLAUSIEGEL	100 MG PO INJ CX FA VD TRANS X 100	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 1,8420	R\$ 0,0000	400 Frasco/Ampola	R\$ 736,8000	Jessé Chinelles 22/06/2018 13:05	
OMEPRAZOL 20MG - COMPRIMIDO	15070	-	NEPRAZOL, ONEFARMA	20 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS INC X 56	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,0598	R\$ 0,0000	336 Comprimido	R\$ 20,0928	Jessé Chinelles 22/06/2018 13:05	
									Total Parcial:	736.0	R\$ 756,8928	
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BICARBONATO DE SODIO 8.4% 10ML - AMPOLA	14698	-	BICARBONATO DE SODIO, SAMTEC	8,4% SOL INJ CX 8 CT 100 AMP PLAS TRANS X 10 ML	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	400 Ampola	R\$ 208,0000	Jessé Chinelles 22/06/2018 13:05

6	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 100mL - FRASCO	15645	-	RIOHEX 2% SOLUCAO DEGERMANTE (CLOREXIDINA) 100ML, RIOQUÍMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2100	R\$ 0,0000	240 Frasco	R\$ 530,4000	Jessé Chinelles 22/06/2018 13:05
13	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A. D 45G - TUBO	15079	-	THEODERM BABY, THEODORO F SOBRAL	POM DERM CT BG X 45 G	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000	15 Tubo	R\$ 44,2500	Jessé Chinelles 22/06/2018 13:05

Total Parcial: 655.0 R\$ 782,6500

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ANFOTERICINA B 50MG F/A - INJETAVEL	14589	-	ANFORICIN B, CRISTALIA	50 MG PO LIOF INJ CX 25 FA VD INC + SOL DIL (REST HOSP)	Comercial Cirurgica Rioclarene Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,6000	R\$ 0,0000	100 Frasco/Ampola	R\$ 1.660,0000	Jessé Chinelles 22/06/2018 13:05
Total Parcial:											100.0	R\$ 1.660,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML - BOLSA	15104	-	HALEXISTAR	30 BS	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA SA	Código do Produto: 4191	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	210 Bolsa	R\$ 546,0000	Jessé Chinelles 22/06/2018 13:05
Total Parcial:											210.0	R\$ 546,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACIDO AMINOCAPROICO 200MG/ML 20ML (4G) F/A - INJETAVEL	14599	-	IPSILOIN, ZYDUS NIKKHO	20 PCC SOL INJ CT FA VD AMB X 20 ML	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	40 Frasco/Ampola	R\$ 840,0000	Jessé Chinelles 22/06/2018 13:05
3	BENZILPENICILINA 5.000.000UI POTASSICA SUSP F/A - INJETAVEL	14672	-	ARICILINA, BLAUSIEGEL	5.000.000 UI PO INJ CX 50 FA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	400 Frasco/Ampola	R\$ 2.680,0000	Jessé Chinelles 22/06/2018 13:05
Total Parcial:											440.0	R\$ 3.520,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 2141.0 R\$ 7.265,5428

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página